
Lezecký terén Lažánky  
30 m 8 ks

registrace lezení
průvodce oblas�

užitečné info

mladez.lokalka.eu/lazanky

- Lezecký terén Lažánky byl vystrojen pro nácvik  lezení a lanových technik začínajících

lezců a v žádném případě neslouží pro volnočasové ak�vity široké veřejnos�.

- Lezení je v sektoru možné od 9:00 do 19:00 .

- Maximální kapacita sektoru je 20 osob, pro lezení je nutné provést registraci na 

mladez.lokalka.eu/lazanky/, v žádném případě kapacitu nepřekračujte. 

- Zcela eliminujte pohyb na hraně louky směrem nad obec a nevstupujte do tohoto  prostoru.

- Pla� striktní zákaz vjezdu motorovými vozidly k prostoru lezeckého terénu; je to od

parkoviště 2 minuty pěšky 

- Po lezení prosím odneste svoje veškeré odpadky a v prostoru lezeckého terénu v žádném 

případě nerozdělávejte oheň v jakékoliv formě (vaříč, grill, apod.) 

- Nejbližší toalety jsou na benzince v Lažánkách, 5 min pěšky; prosím respektujte, že se sektor

nachází v intravilánu obce  

- Při lezení respektuje že se jedná sice o velmi dobře zajištěný, ale přesto skalní terén, kde 

hrozí možnost vytržení kamenů, proto dbejte zvýšené opatrnos� a používejte helmu

- Je zakázáno nadlézat slaňovací body jednotlivých cest, skála nad těmito slaňáky je v národní přírodní

památcea není možné ji sanovat; sestup z cest je možný výhradně slaněním, nebo spuštěním

- Nemanipulujte jakkoliv s jis�cími body, přidávání dalších není povoleno, případné poškození

jis�cích bodů hlaste správci lezeckého terénu

- V případě zjištění jakýchkoli nedostatků kontaktujte neprodleně správce lezeckého terénu 

Radka Lienertha: e-mail:zoban(at)seznam.cz, tel.: +420603810600  

- Pohyb lezců je dovolen pouze ve vyhrazeném prostoru pod skalní stěnou.

Návštěvní řád:

- Pro parkování využívejte náves v Lažánkách.

- Nedodržování návštěvního řádu může vést ke zrušení lezeckého terénu 

- Lezení je na vlastní nebezpečí

Děkujeme všem za dodržování stanovených podmínek.

HO Lokomotiva Brno Český horolezecký svaz


